СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ГОРОДА  РЕУТОВ

Повестка дня

16 мая 2012 года

(заседание № 39)
Начало заседания в 11.00
1. О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 11.04.2012 № 41/36 «Об опубликовании отчёта об исполнении бюджета города Реутов за 2011 год и о назначении публичных слушаний по отчёту об исполнении бюджета города Реутов за 2011 год».

Докл. Денисов Д.Г.

2.Разное.